ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ
__.__.2023                                                                                                              № 000
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 20.03.2014 № 332 «Об утверждении
Положения о порядке управления
и распоряжения муниципальным
имуществом Ханты-Мансийского
района»
         На основании пункта 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 части                   1 статьи 18, частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

         1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 332 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района» изменения, дополнив часть 1 статьи 18 приложения к нему пунктом 8 следующего содержания:
         «8) использования организациями общественного питания по созданию необходимых условий для организации питания обучающихся и работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Ханты-Мансийского района.».
         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

Е.А.Данилова
__.__.2023
	Глава

Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин

__.__.2023

2